
■2ピースバーエンド

アルミ材を精巧に削り出し、ソリッドイメージを高めたハンドルバーエンドです。
バーエンドとバーエンドカバーからなる2ピース構造とすることで、一体成型では難しい複雑な形状が可能になり、立体感を際立たせています。
バーエンドとバーエンドカバーの各カラーはシルバー、ブラック、レッド、ゴールドの4種類。
弊社カラー設定に無い組み合わせに関しましては、別途バーエンドカバーをご購入頂くことで組み合わせをお楽しみ頂けます。
装着はノーマルバーエンドと交換するだけなので、手軽に車両のドレスアップをお楽しみ頂けます。
製品構成はバーエンド、バーエンドカバー、切り欠きのハンドルエンド部に対応するカラー、ソケットキャップスクリュー6×40、プレーンワッシャ、固定ボルト用の
ブラインドキャップが付属しています。
※ノーマルハンドルパイプに限ります。　
■装着する際はカラーの切り欠き部とノーマルハンドルエンド部の切り欠きを合わせます。
※クロスカブ・スーパーカブ50プロ/110プロには、他に適合する製品が設定されておりますので、そちらの使用を推奨します。
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2ピースバーエンド（ブラック/ゴールド） 装着写真（レッド/ブラック）製品カラーラインナップ

お得意先様名

様

〒584-0069 大阪府富田林市錦織東3丁目5番16号
（株）スペシャルパーツ武川　TEL 0721-25-1357

FAX 0721-24-5059

注 文 書行

06-01-0410

06-01-0411

06-01-0412

06-01-0413

06-01-0414

06-01-0415

06-01-0416

06-01-0417

06-01-0418

06-01-0419

￥3,900

￥3,900

￥3,900

￥3,900

￥3,900

￥3,900

￥3,900

￥3,900

￥3,900

￥3,900

2ピースバーエンド（シルバー/シルバー）

2ピースバーエンド（シルバー/ブラック）

2ピースバーエンド（ブラック/シルバー）

2ピースバーエンド（ブラック/ブラック）

2ピースバーエンド（ブラック/レッド）

2ピースバーエンド（ブラック/ゴールド）

2ピースバーエンド（レッド/ブラック）

2ピースバーエンド（レッド/レッド）

2ピースバーエンド（ゴールド/ブラック）

2ピースバーエンド（ゴールド/ゴールド）

スーパーカブ50（AA04・AA09）/110（JA07・JA10・JA44）用

スーパーカブ50（AA04・AA09）/110（JA07・JA10・JA44）用

スーパーカブ50（AA04・AA09）/110（JA07・JA10・JA44）用

スーパーカブ50（AA04・AA09）/110（JA07・JA10・JA44）用

スーパーカブ50（AA04・AA09）/110（JA07・JA10・JA44）用

スーパーカブ50（AA04・AA09）/110（JA07・JA10・JA44）用

スーパーカブ50（AA04・AA09）/110（JA07・JA10・JA44）用

スーパーカブ50（AA04・AA09）/110（JA07・JA10・JA44）用

スーパーカブ50（AA04・AA09）/110（JA07・JA10・JA44）用

スーパーカブ50（AA04・AA09）/110（JA07・JA10・JA44）用

4514162243688

4514162243695

4514162243701

4514162243718

4514162243725

4514162243732

4514162243749

4514162243756

4514162243763

4514162243770

注文数品　名 品　番 価格（税抜） JANコード

2ピースバーエンド
スーパーカブ50（AA04・AA09）
スーパーカブ110（JA07・JA10・JA44）
■カラー　バーエンド / バーエンドカバー
シルバー / シルバー
シルバー / ブラック
ブラック / シルバー
ブラック / ブラック
ブラック / レッド
ブラック / ゴールド
レッド / ブラック
レッド / レッド
ゴールド / ブラック
ゴールド / ゴールド
2018年1月中旬発売予定

06-01-0410
06-01-0411
06-01-0412
06-01-0413
06-01-0414
06-01-0415
06-01-0416
06-01-0417
06-01-0418
06-01-0419

￥3,900
￥3,900
￥3,900
￥3,900
￥3,900
￥3,900
￥3,900
￥3,900
￥3,900
￥3,900

品名
対象車種

品番
JANコード
価格（税抜）

発売日

JAN：4514162243688
JAN：4514162243695
JAN：4514162243701
JAN：4514162243718
JAN：4514162243725
JAN：4514162243732
JAN：4514162243749
JAN：4514162243756
JAN：4514162243763
JAN：4514162243770

バーエンドカバー（2個入）
弊社製2ピースバーエンド用
シルバー 
ブラック 
レッド
ゴールド
各￥1,800
発売中

06-01-0396
06-01-0397
06-01-0398
06-01-0399

品名
対象
品番
JANコード

価格（税抜）
発売日

JAN：4514162239070
JAN：4514162239087
JAN：4514162239094
JAN：4514162239100

スーパーカブ50（AA04・AA09）
スーパーカブ110（JA07・JA10・JA44）



■2ピースバーエンド　カラーの組合わせ一覧表
下記組み合わせ一覧で、弊社カラー設定のある組み合わせには、品番が明記されています。
弊社カラー設定に無いの組み合わせに関しましては、別途バーエンドカバーをご購入頂くことで色の組み合わせをお楽しみ頂けます。
※バーエンド各色、バーエンドカバー各色の選択販売は行っておりません。予めご了承下さい。

シルバー/シルバー（06-01-0410） シルバー/ブラック（06-01-0411） シルバー/レッド シルバー/ゴールド

ブラック/シルバー（06-01-0412） ブラック/ブラック（06-01-0413） ブラック/レッド（06-01-0414） ブラック/ゴールド（06-01-0415）

レッド/シルバー レッド/ブラック（06-01-0416） レッド/レッド（06-01-0417） レッド/ゴールド

ゴールド/シルバー ゴールド/ブラック（06-01-0418） ゴールド/レッド ゴールド/ゴールド（06-01-0419）


